
（様式第３号）

１.

２.

３. 桂川町大字　　内山田　　地内

４. 土木工事

５.

６. 令和 6 年 12 月 26 日 ～ 令和 7 年 3 月 15 日 （ 80 日間）

７. 契約相手の名称及び住所

名　称 ㈱大親 代表取締役 大軒　光一

住　所　 桂川町大字土師４９５５番地２６

８. 金 円

９. 契約変更にかかわる事項

（1）１ 回 目

令和 7 年 2 月 18 日

金 円 （増減額 円)

令和　 　年　　 月　 　日 ～ 令和　　 年　 　月　　 日

工事内容に変更が生じたため。

（2）２ 回 目

令和　 　年　　 月　 　日

金 円 （増減額 円)

令和　 　年　　 月　 　日 ～ 令和　　 年　 　月　　 日

（3）３ 回 目

令和　 　年　　 月　 　日

金 円 （増減額 円)

令和　 　年　　 月　 　日 ～ 令和　　 年　 　月　　 日

変 更 理 由

ウ. 変 更 後 工 期

変 更 契 約 日

契 約 金 額

ア.

イ.

エ.

ウ.

ア.

エ.

エ.

イ.

ウ.

イ.

令和6年度　農地・農業用施設災害復旧事業

72-101チサノキ農業用施設災害復旧工事

建設事業課

工事(委託)の概要

事 業 の 名 称

工事(委託)の名称

工事(委託)の場所

工事(委託)の種類

変 更 理 由

変 更 契 約 日ア.

変 更 後 工 期

3,778,500

契　約　変　更　表

変更後請負額

変更後請負額

現 工 期

変更後請負額 4,312,000

変 更 契 約 日

変 更 理 由

変 更 後 工 期

533,500

復旧工事長 L=8.0m

ﾌﾞﾛｯｸ積工 ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ積工(裏ｺﾝ15cm)A=17.0m2 (裏ｺﾝ0cm)A=18.0m2

水路工 三面張水路(空洞ブロック含む)L=8.0m

ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装工 ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装 A=20.0m2　埋戻しｺﾝｸﾘｰﾄ ｺﾝｸﾘｰﾄ打設V=6.2m3

構造物撤去工

舗装版破砕 A=20.0m2  構造物とりこわし工 V=3.1m3


